
ZoetermeerPas

Wat is het budget voor de aankomende jaren? 

€1.064.000

Activiteiten

Bibliotheek
Cultuur
Cursussen
Dagjes uit 
Krantenabonnement
Muziekles
Openbaar vervoer
Speelmeer
Sport
Stadstheater
Zwemles
Andere verenigingen

Per volwasseneBudget Per kind 

€207.000 
€19.200 
€27.700 
€69.500 
€7.700 
€6.000 
 -   
€3.100 
€365.000 
€15.200 
€250.000 
€32.200 

€79,7
Max. €166
Max. €166
Gem. €12
€46
Max. €166
-
-
Max. €166
Gem. €14,75
€200 of  €275
Max. €166

€15
Max. €216
Max. €216
Gem. €12
€46
Max. €216
-
€3,05 of €15,25
Max. €216
Gem. €14,75
€200 of  €275
Max. €216

Hoeveel kost het lidmaatschap voor sport gemiddeld per jaar?

€280,-
Volwassenen

€235,-
Jongeren

€200,-
Kinderen

Scenario 2: 

100 euro vrij besteedbaar budget

Vrij besteedbaar budget 

€1.064.000    Totale budget: 

Scenario 1: 

Scenario 3: 

Deels vastgestelde kortingen en bijdragen en deels een vrij besteedbaar budget 

Vastgestelde kortingen en bijdragen

Extra:

€1.064.000    Totale budget: 

Activiteiten

Bibliotheek
Cultuur
Cursussen
Dagjes uit 
Krantenabonnement
Muziekles
Openbaar vervoer
Speelmeer
Sport
Stadstheater
Zwemles
Andere verenigingen
Totaal vrij besteedbaar  

Per volwassene Budget Per kind 

€207.000 
€19.200 
€27.700 
Vrij besteedbaar
Vrij besteedbaar      
€6.000 
Vrij  besteedbaar  
Vrij besteedbaar
€365.000 
Vrij besteedbaar
€250.000 
€32.200
€157.000
 

€79,7
Max. €166
Max. €166
-
-
Max. €166
-
-
Max. €166
-
€200 of  €275
Max. €166
€ 20

€15
Max. €216
Max. €216
-
-
Max. €216
-
-
Max. €216
-
€200 of  €275
Max. €216
€ 20

€1.064.000    Totale budget: 

ADO Den Haag
Archeon
Ayers rock
Blijdorp
Duinrell
Ko�e/Thee (Palet Welzijn)

€13,50
€15,30
€15
€13,50
€16,90
€18

Omniversum
Restaurant (ID-college)
Sea Life
Silverdome
Utopolis
Totaal gemiddeld:

€9,75
€7
€9,50
€5
€7,50
€12

De kosten per persoon voor een dagje uit:

Verwacht aantal pashouders:

12.000


